
 

 

 

 

 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
  

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin 
2025-ci il üçün xərclər smetası haqqında 

 
2025-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin və onun 

aparatının fəaliyyətinin səmərəliliyini təmin etmək məqsədilə Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Ali Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin 56-cı maddəsinə əsasən 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin və onun aparatının     
2025-ci il üçün xərclər smetası 8 068 110 (səkkiz milyon altmış səkkiz min yüz 
on) manat məbləğində təsdiq edilsin. 

2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin və onun aparatının    
2025-ci il üçün xərclər smetası aşağıdakı qaydada bölüşdürülsün: 

 

210000 Əməyin ödənişi 6 698 308 manat 

211000 Əməkhaqqı 5 291 885 manat 

211100 Ştatda olan işçilərin əməkhaqqı 5 000 000 manat 

211900 Əməyin ödənişi ilə bağlı digər pul ödənişləri 291 885 manat 

212000 Əməkhaqqına ayırmalar 1 406 423 manat 

212100 Məcburi dövlət sosial sığorta haqları 1 164 215 manat 

212200 İcbari dövlət sığortası 111 500 manat 

212300 İcbari tibbi sığorta 105 838 manat 

212400 İşsizlikdən sığorta 24 870 manat 

220000 Malların (işlərin və xidmətin) 

satınalınması 1 258 802 manat 

221000 Malların satınalınması 205 177 manat 

221100 Dəftərxana və təsərrüfat xərcləri 70 000 manat 

221200 Mətbəə məhsulları üzrə xərclər 7 000 manat 

221300 Yanacaq və sürtkü materiallarının alınması 121 677 manat 

221500 Yumşaq inventar, yataq ləvazimatları və xüsusi 

geyimlərin alınması 5 000 manat 



2 

221900 Digər malların alınması 1 500 manat 

222000 İş və xidmətlərin alınması 916 625 manat 

222100 Cari təmir 45 426 manat 

222110 Tikili və avadanlıqların cari təmir xərcləri 7 000 manat 

222120 Nəqliyyat vasitələrinin cari təmir xərcləri 38 426 manat 

222200 Kommunal xidmətlərin haqqının ödənilməsi 54 444 manat 

222210 Elektrik enerjisi haqqının ödənilməsi 24 444 manat 

222220 Qaz haqqının ödənilməsi 15 000 manat 

222230 Su haqqının ödənilməsi 6 000 manat 

222240 Kanalizasiya xidmətləri haqqının ödənilməsi 6 000 manat 

222290 Digər kommunal xidmətlərin haqqının ödənilməsi 3 000 manat 

222300 Rabitə xidmətləri haqqının ödənilməsi 19 800 manat 

222310 Telefon danışıq haqlarının ödənilməsi  15 000 manat 

222311 Ölkədaxili telefon danışıq haqlarının ödənilməsi 13 000 manat 

222312 Beynəlxalq telefon danışıqları haqlarının 
ödənilməsi 2 000 manat 

222320 Poçt xidmətləri haqqının ödənilməsi 1 300 manat 

222330 İnternet xidməti haqqının ödənilməsi 3 500 manat 

222400 Əsas fondların və digər aktivlərin icarəsi, 
kirayəsi, saxlanılması və mühafizəsi xərcləri 142 320 manat 

222430 Mühafizə xərcləri 138 780 manat 

222440 Əsas fondların və digər aktivlərin 
saxlanılması xərcləri 3 000 manat 

222441 Əsas fondlara xidmət haqqı xərcləri 2 500 manat 

222442 Sanitariya-gigiyena və digər xidmət haqqı xərcləri 500 manat 

222450 Proqram təminatlarına və məlumat bazalarına 
xidmət haqlarının ödənilməsi 540 manat 

222500 Ezamiyyə xərcləri 40 000 manat 

222510 Ölkədaxili ezamiyyətlər 30 000 manat 

222520 Xarici ezamiyyətlər 10 000 manat 

222600 Nəqliyyat vasitələri, istehsal təyinatlı maşın, 
avadanlıq və qurğular üzrə xidmət haqlarının 
ödənilməsi 160 manat 

222900 Digər iş və xidmətlərin haqqının ödənilməsi 614 475 manat 

222910 Atributların, mükafatlandırma nişanlarının 
hazırlanması, təltif və mükafatlandırma ilə bağlı 
xərclər 5 000 manat 



3 

222920 İstehlakyönlü müxtəlif xidmətlər 130 000 manat 

222940 Bank və plastik kartların xərcləri 29 475 manat 

222941 Bank xidmətləri haqqının ödənilməsi 29 475 manat 

222990 Sair xərclər 450 000 manat 

224000 Təmsilçilik və təşviqat xərcləri 137 000 manat 

224100 Təmsilçilik xərcləri 137 000 manat 

224120 Xarici ölkələrin nümayəndə heyətlərinin və rəsmi 
şəxslərinin qəbulu, onlara xidmət göstərilməsi 137 000 manat 

270000 Sosial ödənişlər 20 000 manat 

271000 Sosial sığorta  13 000 manat 

271200 Müavinət 13 000 manat 

271220 Əmək qabiliyyətini müvəqqəti itirməyə görə 
müavinət 3 000 manat 

271260 Dəfn üçün müavinət 10 000 manat 

279000 Digər sosial ödənişlər  7 000 manat 

279100 Dövlət qulluqçularına ödənişlər 7 000 manat 

310000 Qeyri-maliyyə aktivləri 91 000 manat 

311000 Torpaq, tikili və avadanlıqlar 50 000 manat 

311100 Tikili və avadanlıqlar 30 000 manat 

311150 Maşın və avadanlıqlar 30 000 manat 

311900 Sair torpaq, tikili və avadanlıqlar 20 000 manat 

312000 Əsaslı təmir 40 000 manat 

312100 Tikili və avadanlıqların əsaslı təmiri 30 000 manat 

312120 Qeyri-yaşayış binalarının əsaslı təmiri 30 000 manat 

312200 Nəqliyyat vasitələrinin əsaslı təmiri 10 000 manat 

314000 Qeyri-maddi aktivlər 1 000 manat 

 
 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası  

Ali Məclisi sədrinin birinci müavini                              BƏXTİYAR MƏMMƏDOV 
 

 
Naxçıvan şəhəri, 25 dekabr 2024-cü il 
 

№ 8-VII QR  


